



Fri

Försommarskonsert med

BBKK.

JÄRLÅSA KYRKA LÖR 8 JUNI KL 16

HELGA TREFALDIGHETS KYRKA SÖN 9 JUNI KL 19

Barbro Björklunds kammarkör

Therese Olsen, blockflöjt

Lars Björklund, gitarr och recitation

Barbro Björklund, dirigent

Fri entré. Välkommen!

BBKK.

www.bbkammarkor.se

sensus

DEN BLIDA VÅR ÄR INNE – Arr. Gunnar Eriksson

Intro: Helena Kaihola, Annika Sahlén, Kerstin Geurtsen, Madeleine Moback Neil, Henrik Nittmar, Mikael Andersson, Göran Selén, Jan-Olov Strandberg. Tenorsolist: Henrik Nittmar.

EN VISE OM VÅREN – Johan Christian Gebauer

Liten kör: Helena Kaihola, Maria Jonsson, Kerstin Geurtsen, Kerstin Ejerhed, Anders Edling, Ola Norrlid

PILONS L'ORGE – Francis Poulenc

LYSEN, STJERNOR – Valborg Aulin

BLACKBIRD – Arr. Karl-Fredrik Jehrlander

Solister: Gabriella Strandberg, Erik Rudolphi

HYMN TO ST. CECILIA – Benjamin Britten

Solister: Helena Kaihola, Annika Sahlén, Madeleine Moback Neil, Staffan Björklund, Henrik Nittmar

UR SONAT A-MOLL, LARGHETTO OCH ALLEGRO – Georg Friedrich Händel

KÄRLEKEN – Gunnar Ekermo

KÄRLEKSVALS – Arr. Arne Dagsvik

SHALL I COMPARE THEE TO A SUMMER'S DAY – Nils Lindberg

SURREXIT CHRISTUS HODIE – Samuel Scheidt

*Försångare: 1. Helena Kaihola, Maria Jonsson 2. Madeleine Moback Neil, Anna Hartman
3. Erik Rudolphi, Henrik Nittmar 4. Daniel Heimer, Anders Edling*

BLAZHÉN MUZH – Sergej Rachmaninov

NU SOLEN GÅR NED – Arr. Grete Pedersen

DEN BLIDA VÅR ÄR INNE

Ett sprudlande arrangemang som flätar samman psalmen *Den blida vår är inne* med *Nu är kommen den lyckliga tid* ur Piaa Cantiones.

EN VISE OM VÅREN

Jungfru Vår tar sitt vårbad efter den långa vintersömnen under solens kärleksfulla strålar. *Ack, så skönt! Snart lövet är grönt och fåglarna sjunger så skönt.*

PILONS L'ORGE

Medan kornet mals berättar flickan vilken lymmel till make hon har fått. Aldrig har han gett henne något. Om det fortsätter så här blir det inte roligt.

LYSEN, STJERNOR

Valborg Aulin, född 1860, var en mycket produktiv kompositör. Hon skrev bland annat orkesterverk, kammarmusik, pianoverk och körverk. Hennes stil beskrivs som nordisk med ett lyriskt temperament.

BLACKBIRD

Beatles-medlemmarna John Lennons och Paul McCartneys välkända låt, här i ett (aningen modifierat) arrangemang av K-F Jehrländer.

HYMN TO ST. CECILIA

Brittens tonsättning av W.H. Audens dikt till musikens skyddshelgon från 1942 är resultatet av ett märkligt samarbete dem emellan. Det första utkastet konfiskerades av tullen i New York som misstänkte att stycket innehöll hemlig kod. Så är också fallet, men det handlar inte alls om kodade

krigsmeddelanden utan om Audens beskrivning av sin vän Britten som i sin tur ger sitt musikaliska svar.

KÄRLEKEN

Texten är en dikt av Lars Björklund.

KÄRLEKSVALS

Text och musik av Ulrik Neuman med svensk text av Håkan Elmquist.

SHALL I COMPARE THEE TO A SUMMER'S DAY?

William Shakespeare ställer denna retoriska fråga i sin Sonett 18. *Du är mycket ljuvligare. Sommaren förlorar snart sin skönhet, men du får odödlighet genom dessa rader så länge det finns någon som kan läsa dem.*

SURREXIT CHRISTUS HODIE

Påskdagens budskap: *Kristus har uppstått idag.*

BLAZHÉN MUZH

En av de 15 satser som utgör midnattsmässan *Vigilia*. Den kyrkslaviska texten är hämtad från psaltarpsalmerna 1, 2 och 3. *Följ Herrens väg, tjäna och hylla honom. Hjälpen kommer från Herren. Ära åt Dig, Gud.*

NU SOLEN GÅR NED

Vi avslutar med en aftonhymn från Norge: *Nu sänker sig aftonen över jorden och jag tackar för dagen som varit. Herre, förlåt mig för att jag har brutit mot dina bud. Låt allt vara glömt och vaka över mig när jag sover.*



Barbro Björklunds kammarkör är en fristående kammarkör med knappt 30 korister som bildades i januari 2018.

Barbro Björklund fick sin utbildning vid KMH i Stockholm med studier i kördirigering för Gustaf Sjökvist och Eric Ericson. I sin tidigare tjänst i Uppsala domkyrkoförsamling samarbetade Barbro med många kör- och orkesterledare och startade bl.a. Stefanoskören som hon ledde 1979–2017.

KOMMANDE KONSERTER MED BBKK

- Kulturnatten, körstafett i Missionskyrkan, lördag den 14 september kl. 19.00
- Medverkan vid jubileumskonsert med musik av Sven-Erik Bäck och Sven-Erik Johansson till minne av deras födelse för 100 år sedan, Missionskyrkan, lördag den 16 november kl. 17.00
- Julkonsert, Vaksala kyrka, söndag den 8 december kl. 18.00

VILL DU SJUNGA MED OSS?

Besök www.bbkammakor.se för mer information om intagningar.
Ordinarie repetitionstid är måndagar 18.30–21.15 i Missionskyrkan.

VILL DU VETA MER OM OSS OCH VÅRA ARRANGEMANG?

Besök www.bbkammakor.se för aktuellt kalendarium.
Följ oss på Facebook www.facebook.com/bbkammakor

***KOLLEKT TILL KÖREN VID UTGÅNGEN ELLER
VIA SWISH TILL 123 627 5366***